

项目名称			
项目批准号		项目负责人	
工作单位	湖南工商大学		

## 项目资金决算表

填写说明：项目资金分为直接费用和间接费用。直接费用须如实填写开支细目，同时附上预算调整情况说明和由所在单位财务管理部门打印的经费开支明细账。有外拨资金的项目，由项目负责人汇总编制项目资金决算，并附上合作研究单位财务、审计部门审核签章的直接费用开支明细账。

直接费用开支情况说明			
支出类别	批准预算数 (万元)	决算数 (万元)	支出内容说明
1. 资料费	2.0	1.156049	图书资料购置 1.145749 万元； 邮寄费 0.0103 万元
2. 数据采集费	2.0	0.0063	数据购买 0.0063 万元
3. 会议费/ 差旅费/ 国际合作与 交流费	2.8	2.428346	课题调研差旅费 2.428346 万元
4. 设备费	1.2	1.2	计算机设备购置 1.2 万元
5. 专家咨询费	2.0	0.0	

6. 劳务费	2.0	2.0	研究生助研补贴 2 万元
7. 印刷出版费用	0.8	0.0	
8. 其他费用	1.2	1.155615	科研管理费 1 万元；办公费 0.155615 万元
合计	14.0	7.94631	

### 间接费用使用情况说明

间接费用总额	6.0 万元	
<b>结余资金</b>	已拨剩余经费： 5.05369 万元	<p><b>结余资金支出计划：</b>本项目预算金额 20 万元，目前已到账 19 万元。间接费用预算 6 万元，目前已支出 3.9 万元，尚结余 2.1 万元，计划项目结题后用于课题组成员绩效发放。直接费用预算为 14 万元，目前已支出 7.94631 万元，尚结余 6.05369 万元。具体支出计划如下：(1) 结余专家咨询费 2 万元，用于支付实地研究过程中尚未支付的公司及外部专家费用；(2) 后续实地研究效果跟踪研究开支，包括数据采集 0.5 万元，资料费 0.5 万元，研究生劳务费 1 万元；(3) 成果交流。会议差旅费 3 人次，每人 0.5 万元，计 1.5 万元；(4) 其他开支 0.55369 万元。</p>
	预留资金： 1.0 万元	

注：项目研究成果首次鉴定的费用由全国社科工作办另外支付。首次鉴定未通过并组织第二次鉴定的，鉴定费从项目预留资金中扣除。

为确保剩余经费拨付的安全性和准确性，请务必填写您单位现使用的账户：

户名 湖南工商大学  
账号 1901008029200070551  
开户行 中国工商银行长沙岳麓山支行  
联行号 102551000166

### 单位财务部门意见

情况属实

张斌



公章

2022年11月22日

### 单位审计部门意见

1. 03



公章

负责人(签章)

11.22  
年 月 日

教工项目账

2018-01至2022-11

凭证日期	凭证编号	科目编号	科目名称	摘要	项目支出	项目收入	项目借款	项目还款	余额
									0.00
									0.00
2018-09-18	Z00230	410202	其他科研收入		0.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00
2018-09-18	Z00230	500202299-501	其他商品和服务支出- 财政补助资金		10,000.00	0.00	0.00	0.00	180,000.00
2018-10-23	Z00735	500202226-501	劳务费-财政补助资金		800.00	0.00	0.00	0.00	179,200.00
2018-10-23	Z00738	500202226-501	劳务费-财政补助资金		800.00	0.00	0.00	0.00	178,400.00
2019-05-22	Z00586	160105-3109901	图书、档案-图书		9,718.71	0.00	0.00	0.00	168,681.29
2019-06-03	Z00017	160103-31002	通用设备-办公设备购置		12,000.00	0.00	0.00	0.00	156,681.29
2019-06-14	Z00452	50010202-3022601	项目-学生劳务费		1,600.00	0.00	0.00	0.00	155,081.29
2019-10-22	Z00834	50010202-3022603	项目-科研劳务费		1,600.00	0.00	0.00	0.00	153,481.29
2019-10-22	Z00839	50010202-3021101	项目-校内人员差旅费		10,142.40	0.00	0.00	0.00	143,338.89
2019-10-22	Z00839	50010202-3020102	项目-报刊资料费等		276.00	0.00	0.00	0.00	143,062.89
2019-10-22	Z00839	50010202-3020101	项目-办公用品		597.00	0.00	0.00	0.00	142,465.89
2020-06-19	Z00910	50010202-3022601	项目-学生劳务费		2,400.00	0.00	0.00	0.00	140,065.89
2020-09-01	Z00062	50010202-3022601	项目-学生劳务费		1,800.00	0.00	0.00	0.00	138,265.89
2020-09-01	Z00093	50010202-3022603	项目-科研劳务费		10,000.00	0.00	0.00	0.00	128,265.89
2020-09-22	Z01193	50010202-3022601	项目-学生劳务费		800.00	0.00	0.00	0.00	127,465.89
2020-12-24	Z04155	50010202-3022601	项目-学生劳务费		2,800.00	0.00	0.00	0.00	124,665.89
2021-02-28	Z00055	50010202-3020101	项目-办公用品		41.86	0.00	0.00	0.00	124,624.03
2021-02-28	Z00055	50010202-3020102	项目-报刊资料费等		281.30	0.00	0.00	0.00	124,342.73
2021-02-28	Z00055	50010202-3020702	项目-邮寄费		83.00	0.00	0.00	0.00	124,259.73
2021-02-28	Z00055	50010202-3021103	项目-学生差旅费	数据采集差旅费	4,326.80	0.00	0.00	0.00	119,932.93
2021-03-03	Z00087	50010202-3022601	项目-学生劳务费	3助研补贴	1,000.00	0.00	0.00	0.00	118,932.93
2021-03-03	Z00088	50010202-3022601	项目-学生劳务费	1年03月学生劳	2,000.00	0.00	0.00	0.00	116,932.93

情况属实  
 财务处  
 2021.3.25

审计处



2021-05-11	Z00302	50010202-3021101	项目-校内人员差旅费	其他-课题调研差旅费	2,708.01	0.00	0.00	0.00	114,224.92
2021-05-14	Z00601	50010202-3020101	项目-办公用品	课题办公用品	108.00	0.00	0.00	0.00	114,116.92
2021-05-14	Z00601	50010202-3020102	项目-报刊资料费等	课题报刊资料费	602.88	0.00	0.00	0.00	113,514.04
2021-05-14	Z00601	50010202-3020702	项目-邮寄费	课题邮寄费	20.00	0.00	0.00	0.00	113,494.04
2021-05-14	Z00601	50010202-3029999	项目-其他	课题差旅费	2,934.38	0.00	0.00	0.00	110,559.66
2021-11-17	Z01393	50010202-3022601	项目-学生劳务费		2,900.00	0.00	0.00	0.00	107,659.66
2021-11-17	Z01394	50010202-3022603	项目-科研劳务费		2,000.00	0.00	0.00	0.00	105,659.66
2021-12-09	Z01210	50010202-3022601	项目-学生劳务费	研补贴	1,100.00	0.00	0.00	0.00	104,559.66
2021-12-16	Z02192	50010202-3020701	项目-电话费	课题电话费	340.54	0.00	0.00	0.00	104,219.12
2021-12-16	Z02192	50010202-3021101	项目-校内人员差旅费	课题交通费	1,004.24	0.00	0.00	0.00	103,214.88
2022-04-22	Z01464	50010202-3020102	项目-报刊资料费等	报刊资料费等-资料费	578.60	0.00	0.00	0.00	102,636.28
2022-04-22	Z01464	50010202-3020703	项目-网络通讯费	网络通讯费-电话费	468.75	0.00	0.00	0.00	102,167.53
2022-04-22	Z01464	50010202-3022704	项目-数据采集费	数据采集费-数据服务	63.00	0.00	0.00	0.00	102,104.53
2022-04-22	Z01464	50010202-3029999	项目-其他	其他-课题差旅费	3,167.63	0.00	0.00	0.00	98,936.90
2022-04-22	Z01466	50010202-3022603	项目-科研劳务费		2,000.00	0.00	0.00	0.00	96,936.90
2022-09-05	Z00273	50010202-3022601	项目-学生劳务费	研绩效	5,400.00	0.00	0.00	0.00	91,536.90
2022-09-05	Z00274	50010202-3022603	项目-科研劳务费	研绩效	20,000.00	0.00	0.00	0.00	71,536.90
					118,463.10	190,000.00	0.00	0.00	71,536.90
总计			总计		118,463.10	190,000.00	0.00	0.00	71,536.90

2022-11-25制表

单位名称: 湖南工商大学

情况属实。财务处  
11.25

湖南工商大学  
审计处